



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพธิ์ หมู่ที่ ๓
(จากบ้านนางสายฝน กองน้อยกลาง ไปทางต้นไม้ใหญ่)
ตำบลหนองขาม อำเภอจ๊กกราช จังหวัดนครราชสีมา

.....
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพธิ์ หมู่ที่ ๓ (จากบ้านนางสายฝน กองน้อยกลาง ไปทางต้นไม้ใหญ่) ตำบลหนองขาม อำเภอจ๊กกราช จังหวัดนครราชสีมา รายละเอียดดังนี้

-ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดพื้นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๓๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร วางท่อระบายน้ำ คลส.ชั้น ๓ ขนาด ศก. ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑ จุด รวม ๘ ท่อน ไม่มีไหล่ทาง พร้อมทั้งจัดทำและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม ราคากลางของงานก่อสร้างครั้งนี้ ๔๗๐,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มิอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒๓๕,๐๐๐.-บาท (-สองแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
๕. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
๖. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้
๗. กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ให้ผู้ซื้อหรือผู้ขอรับแบบรายการ ไปดูสถานที่ก่อสร้างเองโดยถือว่าผู้ซื้อหรือผู้ขอรับแบบรายการได้ทราบสถานที่ ตลอดจนอุปสรรคและปัญหาต่างๆ ดีแล้ว เมื่อมีอุปสรรคและปัญหาในเวลาทำงานจะนำมาอ้างให้พ้นความรับผิดชอบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขามไม่ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ในวันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๐ ยื่นซองสอบราคา ณ กองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม และในวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นอำเภอ ชั้น ๑ ที่ว่าการอำเภอจ๊กกราช และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป

/ผู้สนใจติดต่อ...

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาเลขที่ ๑๗/๒๕๖๐ ในราคาชุดละ ๒๐๐.- บาท ได้ที่กองคลัง (งานพัสดุ) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม ตำบลหนองขาม อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา ระหว่างวันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น.ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น.ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.nongkham.go.th, www.koratdal.go.th หรือ www.gprocurement.go.th สอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๔๔๐๐-๙๘๙๔ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๐


(นายสา ตุ่มเมืองโดน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพธิ์ หมู่ที่ ๓

(จากบ้านนางสายฝน กองน้อยกลาง ไปทางต้นไม้ใหญ่)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป -ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดพื้นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๓๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น ๓ ขนาด ศก. ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑ จุด รวม ๘ ท่อน ไม่มีไหล่ทาง พร้อมทั้งจัดทำและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม (กองช่าง)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๐

ตามคำสั่ง อบต.หนองขาม ที่ ๓๐๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๗๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔ -ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ว่าที่ร้อยตรีดิษฐ์ ณรงค์หนู ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวสุ ลีลานุช ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายสุวรรณ์ มะโนบาล ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้านนางสายฝน กองน้อยกลาง-ไปทางต้นไม้ใหญ่) ปร. 4
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพธิ์ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองขาม อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 0.234 กิโลเมตร
 หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.00 เมตร
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2560 ราคาน้ำมันโซล่าเฉลี่ย 23.76 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ/หน่วย		ค่าแรง/หน่วย		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	งานกรุยทาง	ตร.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
2	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดชั้นทางเดิม	ตร.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
3	งานชุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	936.00	-	-	13.28	12,430.08	12,430.08	
4	งานดินตัด	ลบ.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
5	งานดินถม	ลบ.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
6	งานพื้นทางหินคลุกแล้วบดทับ	ลบ.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
7	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	46.80	406.54	19,026.07	99.00	4,633.20	23,659.27	
8	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก								
8.1	คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	140.40	1,423.00	199,789.20	436.00	61,214.40	261,003.60	
8.2	ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	468.00		-	20.60	9,640.80	9,640.80	
8.3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก WIRE MESH	ตร.ม.	936.00	25.00	23,400.00	5.00	4,680.00	28,080.00	
	- เหล็ก DOWEL BAR (RB 15 มม.)	กก.	265.77	16.72	4,443.64	-	-	4,443.64	
	- เหล็ก TIE BAR (DB 12 มม.)	กก.	207.79	19.62	4,076.88	-	-	4,076.88	
8.4	งานอื่นๆ								
	- แอสฟัลท์อุดรอยต่อ	เมตร	463.00	-	-	12.98	6,009.74	6,009.74	
	- ท่อ METAL CAP หรือ PVC 1"	ท่อน	0.00	-	-	-	-	-	
	- กระดาษขานอ้อย	แผ่น	0.98	360.00	351.00	-	-	351.00	
9	งานไหล่ทาง (ชนิดลูกรัง)	ลบ.ม.	0.00	-	-	-	-	-	
10	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3								
	- ขนาด สก. 0.30 เมตร	ท่อน	0.00	-	-	-	-	-	
	- ขนาด สก. 0.40 เมตร	ท่อน	8.00	401.87	3,214.96	120.00	960.00	4,174.96	
	- ค่าเครื่องจักรขุดดินถมกลับ	LS	1.00	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	- ขนาด สก. 0.80 เมตร	ท่อน	0.00	-	-	-	-	-	
	- ขนาด สก. 1.00 เมตร	ท่อน	0.00	-	-	-	-	-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								357,369.97	